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Store fødevareoplevelser til Madmødet 2023 i Ringkøbing-Skjern    

Der bliver ekstra mange events i Ringkøbing Skjern Kommune under Madmødet 2023, når den tredje 

udgave af områdets store fødevarefejring afholdes i dagene 22. – 29. maj 2023.  

I programmet til Madmødet 2023 er der registreret tæt på 300 tilbud heraf 80 unikke events, som man kan 

gå på opdagelse i.  

I Ringkøbing-Skjern Kommune kommer der også til at summe af aktiviteter, og her tilbydes masser af 

spædende fødevareevents under Madmødet i uge 21.  

Det er alt fra middage på lokale restauranter, hvor menuen består af lokale råvarer, til lokale 

supermarkeder, som i den uge vil rydde nogle af deres hylder og kølemontre for i stedet at fylde lokale 

fødevarer ind. Der er arrangeret bagekurser, fællesspisninger med musik og lokale producenter åbner 

stalddørene for besøgende og viser, hvordan de producerer kvalitetsfødevarer, som f.eks. gedepølser, 

whisky, gourmet æg, fårekød, vildt og fisk. 

”Det er dejligt at se, hvordan Madmødet har udviklet sig, og at vi her i kommunen kan bidrage med masser 

af spændende aktiviteter ind i Madmødet. Det viser, at både producenter og fødevarevirksomheder er 

enige om, at det skaber værdi, at man går sammen og i fællesskab præsenterer alle de kvalitetsfødevarer, 

som bliver produceret i vores område, og dem er der mange af,” siger Hans Østergaard, Borgmester i 

Ringkøbing-Skjern Kommune.   

Hjem på gården 

Præcis som i de foregående to år vil der blive afholdt events og aktiviteter med fokus på mødet mellem 

mennesker, lokale fødevarer og gastronomioplevelser i verdensklasse. Og til forskel fra andre 

fødevarefestivaller rundt i Danmark, så foregår aktiviteterne ude hos de lokale producenter, 

kulturinstitutioner, restauranter, på torve og på havnene rundt i Midt- og Vestjylland.  

Bente Lægsgaard fra Ringkøbing-Skjern Erhvervsråd er tæt på de events, der foregår i Ringkøbing-Skjern 

Kommune:  

”Vi synes, at det giver rigtig god mening at lade folk komme helt tæt på producenterne og lade dem være på 

hjemmebane. Det giver de mest autentiske oplevelser. Det at høre bryggeren, bageren eller landmandens 

egen fortælling om sine produkter er ofte en unik oplevelse, fremfor at få en smagsprøve stukket i hånden. 

Og der opstår nærmest magi, når flere producenter samarbejder under Madmødet om at levere 

skræddersyede madoplevelser,” siger hun og tilføjer, at Madmødet også bruges til at virksomheder kan 

indgå nye samarbejdsaftaler, og kendskabet til hinanden kan øges.  

Alle events og aktiviteter kan ses på madmodet.dk 

 

Fakta: 



Det kan du bl.a. opleve under Madmødet 2023 i Ringkøbing-Skjern Kommune:  

✓ Madforedrag & middag med MadMikkel i Hvide Sande 

✓ Detailhandlen hylder lokale fødevarer – køb lokale nicheprodukter hos Dagli’Brugsen Holmsland, 

Kvickly Ringkøbing, Spar Hvide Sande Nordsiden og Meny Søndervig 

✓ Skinnecykeltur med frokost i det fri 

✓ Besøg lokale gårdbutikker hos Økoladen, Vestkystens Gårdbutik,  

✓ Møltrups rullende gårdbutik besøger Ringkøbing Torv 

✓ Madmødet Menu på Restaurant Sandgaarden  

✓ Bagedyst & bagværk hos Gaardbageren 

✓ Fisketure med kutter 

✓ Lokale fødevarer rykker ind på Vestjyllands Højskole 

✓ Mælk på mange måder i Videbæk 

✓ Besøg fårehyrden på Lystbækgård 

✓ Mad & musik i Fødevarepark Skjern Enge 

✓ Madmødet på Laubjergs Planteskole og TONOW ® Distellery 

✓ Whisky & Fisk hos Stauning Whisky 

✓ Spis ved bondens bord hos Nørgaards Geder 

✓ Skaldyr & havplast hos Omhu 

✓ Tour De Champre – besøg fire spændende fødevareproducenter 

 

Fakta:  

Madmødet afholdes i 2023 i dagene 22. – 29. maj 2023 

Madmødet blev afholdt første gang i 2021 i de syv kommuner, der udgør Business Region MidtVest 

I 2022 blev der afholdt mere end 125 events fordelt i de 7 kommuner ude hos landmanden, i kulturhuse, på 

havne, på strøget, i parker, i en bunker, på en strand og mange andre steder. 

Business Region MidtVest er et samarbejde mellem flg. 7 kommuner: Holstebro, Skive, Struer, Lemvig, 

Herning, Ringkøbing-Skjern og Ikast-Brande.  

Målet for Business Region MidtVest er at styrke væksten, skabe nye jobs og tiltrække kvalificeret 

arbejdskraft til området. Udviklingen af fødevareerhvervet i Midt- og Vestjylland er et af indsatsområderne 

Se mere på www.madmodet.dk 
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